
1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce zadávané postupem mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s interní 

směrnicí Oblastní nemocnice Náchod, a.s. č. 048 – Postup při zadávání veřejných zakázek  

 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Pořízení tiskáren čárových kódů pro Oblastní nemocnici 

Náchod a.s.“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

1 Základní údaje  

Tato výzva a textová část zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek k veřejné 

zakázce malého rozsahu s názvem „Pořízení tiskáren čárových kódů pro Oblastní nemocnici Náchod a.s.“. 

Podáním nabídky přijímá a akceptuje dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky včetně případných změn, 

doplnění nebo vysvětlení zadávacích podmínek v zadávací dokumentaci (dále jen „ZD“).  

ZADAVATEL 

Název: Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo: Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČ: 26000202    DIČ:   CZ26000202 

DIČ pro účely DPH: CZ699004900 

Zapsán: v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2333 

Zastoupený: RNDr. Bc. Janem Machem, předsedou správní rady 

Adresa profilu: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html 

Evidenční číslo zakázky:  042/EN/2022/VZMR 

Kontaktní osoba: Bc. Eva Neprašová 

Tel.: +420 702 250 602 

E-mail: neprasova.eva@nemocnicenachod.cz  

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Název: „Pořízení tiskáren čárových kódů pro Oblastní 

nemocnici Náchod a.s.“  

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Druh veřejní zakázky dle předpokládané hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH: 435 000,- Kč 

CPV 

CPV Popis  

30175000-6 Popisovací zařízení 

2 Předmět zakázky, účel zakázky 

Účelem této veřejné zakázky je uzavření kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) na dodávku 75 ks tiskáren čárových 

kódů, na jejímž základě bude realizována dodávka.  

Zadavatel požaduje veškeré dílčí položky nové, nikoliv demo, repasované nebo jakkoliv již dříve použité.  

Předmětem veřejné zakázky je: 

dodávka 75 ks tiskáren čárových kódů v souladu s požadavky zadavatele specifikované v příloze č. 1 této 

zadávací dokumentace (dále jen „ZD“). 

Nedílnou součástí předmětu veřejné zakázky je zejména: 

• zajištění dopravy všech položek dodávky do místa plnění, cla, balného; 

• dodání podkladů potřebných pro provoz zařízení, zejména uživatelský manuál (návod k obsluze) v českém 

jazyce, a to v tištěné a elektronické podobě, a technických manuálů v českém jazyce;  

• dodání prohlášení o shodě a další příslušné dokumentace nezbytné pro provoz v České republice; 

• dodání předávacího protokolu, záručního a dodacího listu; 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html
mailto:neprasova.eva@nemocnicenachod.cz


3 

 

• bezplatné zajištění servisu a oprav včetně dodávky potřebných náhradních dílů po dobu záruky zdarma.  

 

Další požadavky na předmět plnění 

Dodávky 

Dodávka předmětu plnění bude vybavena dokumentací – dodacím listem. Dodací listy budou předávány jak v 

tištěné, tak v elektronické verzi. 

Na tištěném dodacím listu, který bude předáván spolu s dodávkou, bude uvedena specifikace dodávaného zboží, 

katalogové (referenční) číslo, číslo objednávky, na jejímž základě bude dodávka předmětu veřejné zakázky 

realizována.  

Elektronickou fakturu bude dodavatel povinen doručit do 15 ti dnů od předání dodávky předmětu plnění zadavateli 

na kontaktní adresu fakturace@nemocnicenachod.cz  

Plnění této veřejné zakázky musí být uskutečněno v souladu s požadavky dle technické specifikace uvedené 

v příloze č. 1 této ZD.  

GDPR 

Dodavatel bude povinen zajistit mlčenlivost a ochranu dat pacientů během práce servisního technika, při 

vzdáleném přístupu s přihlédnutím k GDPR. 

Požadavky na servisní zajištění v záruční době minimálně 24 měsíců 

Servis bude zahrnovat: 

• Kontrolu elektrické bezpečnosti (případně revize – v souladu s doporučením výrobce). 

• Opravy spočívající v odstranění poruch předmětu veřejné zakázky a jeho příslušenství, tj. uvedení 

do stavu plné využitelnosti vzhledem k technickým parametrům. 

• Dodání náhradních dílů potřebných pro opravy.  

• Předání dokladů / písemného záznamu o všech provedených úkonech servisu (servisní výkaz apod.). 

3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena ve výši 435 000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň maximální nabídkovou cenou. Překročí-li nabídková cena 

účastníka hodnotu maximální nabídkové ceny, bude účastník zadavatelem vyloučen. 

Nabídková cena dodavatele musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu plnění zakázky. Nabídková 

cena je zároveň cena nejvýše přípustná a musí být platná po celou dobu plnění veřejné zakázky, nedojde-li k 

podstatné změně výchozích podmínek. 

4 Dodací podmínky – místo a doba plnění 

Místo plnění: Oblastní nemocnice Náchod a.s., Purkyňova 446, 547 01 Náchod. 

Doba plnění: Ihned po podpisu kupní smlouvy. 

Termín (lhůta k) plnění: Nejpozději do 31. 12. 2022.  

5 Obchodní a platební podmínky 

Obchodní podmínky: 

Účastník zadávacího řízení předloží zadavateli podepsaný návrh Kupní smlouvy, který je přílohou č. 2 této ZD. 

Návrh Kupní smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení, 

tzn. statutárním orgánem (dle výpisu z OR) nebo osobou k tomu zmocněnou (na základě plné moci). 

mailto:fakturace@nemocnicenachod.cz


4 

 

Účastník zadávacího řízení není oprávněn v návrhu Kupní smlouvy (dále jen „návrh smlouvy“ nebo „smlouva“) 

vyplňovat jiná ustanovení než ta, která jsou zadavatelem označená pro vyplnění (žlutě podbarvená), nebo je 

výslovně uvedeno, že má účastník zadávacího řízení něco doplnit. V případě, že účastník zadávacího řízení vyplní, 

změní či jinak upraví návrh smlouvy, než jak je umožněno zadavatelem, bude jeho nabídka vyřazena a účastník 

zadávacího řízení bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

Zjištěné nejasnosti v návrhu smlouvy má účastník zadávacího řízení možnost si upřesnit v průběhu lhůty pro 

podávání nabídek. Připomínky po lhůtě pro podávání nabídek nebudou akceptovány. 

Platební podmínky: 

Fakturace za dodávku proběhne po kompletní dodávce na určené místo a podepsání předávacích 

protokolů/dodacích listů pověřenou osobou k převzetí předmětu plnění. 

Faktura musí být objednateli  vždy doručena v elektronické podobě na adresu:  

fakturace@nemocnicenachod.cz .   

Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 

zadavateli. 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

6 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Způsobilost pro plnění veřejné zakázky splňuje účastník, který splňuje níže uvedenou základní a profesní 

způsobilost a technickou kvalifikaci a prokáže její splnění předložením požadovaných dokumentů: 

6.1 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

Účastník předloží spolu s nabídkou: 

1. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle vzoru (příloha č. 3). 

6.2 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ odst. 1 a odst. 2 písm. a) 

Účastník předloží spolu s nabídkou: 

1. Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje. 

2. Doklad o oprávnění k podnikání odpovídající předmětu veřejné zakázky, který prokazatelně pokrývá 

všechny činnosti, které jsou předmětem této veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

oprávnění, které bude prokazováno živnostenským listem, resp. Výpis z živnostenského rejstříku. 

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 

90 kalendářních dnů. 

Je-li účastník zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 a násl. ZZVZ, může prokázat splnění 

základní způsobilosti a profesní způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starší než 3 

měsíce od zahájení zadávacího řízení; výpis ze seznamu nahrazuje prokázání způsobilosti účastníka v rozsahu v 

něm uvedených údajů. 

7 Další požadavky zadavatele na veřejnou zakázku  

Požadavky na samostatné přílohy nabídky: 

a) popis, případně fotografie nabízeného zboží předmětu plnění dle čl. 2 této ZD formou samostatné přílohy; popis 

nabízeného zboží musí být plně v souladu se zadávacími podmínkami, zejména s minimálními technickými 

požadavky na předmět plnění uvedenými v příloze č. 1 této ZD. 

b) návod k obsluze k nabízenému předmětu plnění v českém jazyce;  

c) kopie prohlášení o shodě k nabízenému předmětu plnění; 

d) případné další doklady a dokumenty požadované zadavatelem v souladu s ustanovením návrhu smlouvy, jež 

tvoří nedílnou součást této ZD.  

mailto:fakturace@nemocnicenachod.cz


5 

 

8 Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 
Základním a jediným hodnotícím kritériem je v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ ekonomická 

výhodnost nabídek, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, kterou účastník vyplní 

v příloze č. 4 této ZD – Krycí list nabídky.  

 Kritérium: Celková nabídková cena účastníka za předmět plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH  

 Váha kritéria:  100% 

Předpokládaná hodnota nabídky účastníka je stanovena ve výši 435 000,- Kč bez DPH, tato cena je stanovena 

jako maximální, tj. nepřekročitelná, pokud bude cena účastníka vyšší než zadavatelem určená cena, bude nabídka 

účastníka ze zadávacího řízení vyloučena.  

Jako nejvhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez 

DPH.  

Pořadí nabídek bude stanoveno dle cenových nabídek účastníků v Kč bez DPH, a to od nejnižší cenové nabídky 

k nejvyšší. Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka, jehož nabídka bude podle 

hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou (v Kč bez DPH). 

Stejná výše nabídkové ceny 

V případě, že zadavatel obdrží stejnou nabídkovou cenu od více dodavatelů, bude tato situace řešena v souladu se 

zásadami stanovenými v § 6 ZZVZ. Vítězný dodavatel bude vybrán pomocí náhodného výběru, tj. losem. Výběr 

bude proveden transparentním způsobem, tím je myšleno, že dodavatelů, kterých se takový výběr týká, budou mít 

možnost se tohoto výběru zúčastnit a zadavatel jim zároveň umožní zkontrolovat před zahájením náhodného 

výběru zařízení a prostředky k němu sloužící. O náhodnému výběru bude vyhotoven zápis, který bude součástí 

dokumentace k výběrovému řízení.  

Změna ceny 

Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou platných daňových předpisů týkajících se 

DPH. 

Účastník stanoví celkovou nabídkovou cenu za pořízení 75 ks tiskáren včetně dopravy a záruky vyplněním Krycího 

listu nabídky, viz příloha č. 4 této ZD. 

Další požadavky: 

Nabídková cena bude předložena jako cena nejvýše přípustná; bude členěna na cenu bez DPH, sazbu a výši DPH 

a cenu s DPH. Nabídková cena bude uvedena v korunách českých. Nabídková cena, která je předmětem hodnocení, 

bude uvedena v příloze č. 4 Krycím listu nabídky.  

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele nutné pro plnění předmětu veřejné zakázky ke dni 

zahájení plnění této zakázky, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky.  

Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou platných daňových předpisů týkající se DPH.  

Zadavatel uzavře s vítězným účastníkem Kupní smlouvu na 75 kusů tiskáren čárových kódů se záruční dobou 

v délce minimálně 24 měsíců. 

Způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastník je povinen stanovit celkovou nabídkovou cenu absolutní částkou uvedenou v českých korunách (Kč). 

Nabídková cena za plnění veřejné zakázky musí obsahovat veškeré položky a musí se jednat o cenu konečnou.  

Celková nabídková cena bude členěna na: 

- cenu bez DPH; 

- výši DPH; 

- cenu s DPH. 

Nabídková cena, která je předmětem hodnocení, bude uvedena v Krycím listě nabídky, jenž je přílohou č. 4 této 

ZD. 



6 

 

Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou platných daňových předpisů týkajících se 

DPH. 

9 Požadavky a podmínky pro zpracování elektronické nabídky 

Dále popsané požadavky a podmínky pro zpracování nabídky považuje zadavatel za jedno z opatření, která 

přispívají k transparentnímu vedení veřejné zakázky. Zadavatel proto doporučuje, aby účastníci tyto podmínky 

respektovali: 

• nabídka bude zpracována v českém jazyce; 

• nabídka bude odevzdána výlučně v elektronické podobě, jinou formu přijetí nabídek zadavatel 

nepřipouští, nabídka bude vyhotovena a podána v souladu s ust. § 107 ZZVZ obdobně; 

• nabídka bude zadavateli podána pouze elektronickou formou prostřednictvím certifikovaného 

elektronického nástroje E-Zak na adrese: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html  (dále 

jen „E-Zak ONN“); 

• po registraci dodavatele na tomto elektronickém nástroji je doporučeno provést test nastavení prohlížeče 

a test podání zkušební nabídky; 

• nabídka bude podána ve formátu, který je elektronickým nástrojem E-Zak ONN podporován.  

Na elektronickém nástroji E-Zak bude umístěna veškerá dokumentace potřebná k podání nabídky.  

Struktura podané elektronické nabídky: 

předložené části, listiny či doklady nabídky budou vloženy jako dokumenty oskenovaných originálů ručně 

podepsaných dokumentů ve formátu *pdf či mohou být vloženy i ve formátu vytvořeného *pdf ze základních 

formátů (word) a potom následně elektronicky podepsaných těchto dokumentů ve formátu *pdf. Zadavatel 

požaduje, aby byla nabídka jako celek podepsána zaručeným elektronickým podpisem osoby oprávněné jednat za 

účastníka. 

Zadavatel požaduje vložit do nabídky návrh smlouvy (příloha č. 2 této ZD) i v editovatelném formátu např. *.doc 

nebo *.docx – v tomto formátu nemusí být návrh smlouvy podepsán.  

Zadavatel doporučuje níže uvedené řazení elektronické nabídky: 

a) Vyplněný formulář „Krycí list nabídky“ vypracovaný dle přílohy č. 4 této ZD ve formátu *pdf opatřený 

datem podepsání a podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka. 

b) Vyplněná příloha č. 1 této ZD – Specifikace předmětu plnění. 

c) Doklady prokazující splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a další požadované doklady ve 

formátu *pdf budou předloženy v souladu s požadavky dle článku 6 této ZD v pořadí:  

• doklady prokazující základní způsobilost (vzor příloha č. 3); 

• doklady prokazující profesní způsobilost; 

• další požadované doklady. 

d) Návrh Kupní smlouvy – vyplněný závazný vzor dle přílohy č. 2 této ZD. 

e) Ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky. 

Čestná prohlášení, požadovaná zadavatelem, musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za 

účastníka. V případě podpisu jinou osobou na základě plné moci, musí být prostá kopie zmocnění této osoby 

součástí dokladů, kterými účastník prokazuje splnění kvalifikace. 

10 Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro doručení nabídky:  29. 11. 2022 do 09:00 hodin. 

V souladu s ustanovením § 103, odst. 1, písm. c) ZZVZ zadavatel určuje k podání elektronické nabídky účastníka 

elektronický nástroj E-ZAK ONN. 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html


7 

 

Účastník může podat pouze jednu nabídku. Účastník, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně 

osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 

dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v 

tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně. V takovém případě se dodavatelé 

podávající společnou nabídku považují za jednoho účastníka.  

Předložené listiny či doklady nabídky budou vloženy jako dokumenty skenovaných originálů ručně 

podepsaných dokumentů ve formátu *pdf či mohou být vloženy i ve formátu vytvořeného *pdf ze 

základních formátů (word) a potom následně elektronicky podepsaných těchto dokumentů ve formátu *pdf. 

Zadavatel požaduje, aby byla nabídka jako celek podepsána zaručeným elektronickým podpisem osoby 

oprávněné jednat za účastníka. 

11 Místo pro otevírání obálek 

Záležitosti týkající se otevírání nabídek v elektronické podobě upravuje § 109 ZZVZ. Otevírání nabídek se 

uskuteční neveřejně. Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Na 

nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána – viz § 28, odst. 2 ZZVZ. 

12 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn požádat zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. Žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace ze strany účastníků doporučuje zadavatel podávat prostřednictvím E-ZAK ONN.  Při jejich 

vyřizování bude zadavatel postupovat v souladu s § 54 odst. 5 ZZVZ a dále přiměřeně podle ustanovení § 98 

ZZVZ. 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní nejméně 2 pracovní dny před skončením lhůty pro podání 

nabídek na profilu zadavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení 

účastníkem doručena včas, a to nejpozději 3 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. 

13 Ostatní ujednání 

Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli souhlas k ověření a prověření údajů uvedených v nabídkách. 

Zadavatel si vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

• v kterékoli fázi zrušit výběrové řízení bez udání důvodů; a to do okamžiku podpisu smlouvy s vybraným 

účastníkem; 

• vyloučit účastníka v případě nesplnění podmínek uvedených v zadávací dokumentaci či uvedení 

nepravdivých údajů; 

• zadavatel nepřipouští varianty řešení; 

• účastník sám ponese veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení, zadavatel nehradí jakékoli 

náhrady nebo výdaje vynaložené účastníky v souvislosti s jejich účastí v řízení; 

• zadavatel nebude účastníkům vracet nabídky. 

Ukončením zadávacího řízení a oznámením výsledku nevznikne automaticky smluvní vztah. 

Ze zadávacího řízení budou vyloučeny všechny nabídky, které budou: 

• obsahově nekompletní; 

• nesplní některý požadavek soutěže; 

• obsahovat nepravdivý údaj; 

• doručeny po stanoveném termínu pro podání nabídky. 



8 

 

Hodnoticí komise může v případě nejasností požádat účastníka zadávacího řízení o písemné vysvětlení nabídky a 

o doplnění chybějících dokladů. 

Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání zakázky. 

Po výběru dodavatele k uzavření Kupní smlouvy vyzve zadavatel vybraného dodavatele k uzavření Kupní 

smlouvy; pokud však tento dodavatel odmítne smlouvu uzavřít, může zadavatel vyzvat následujícího v pořadí. 

14 Kybernetická bezpečnost 
Oblastní nemocnice Náchod a.s. informuje, že je osobou povinnou a provozuje informační systém základní služby 

podle zákona č. 181/2014 Sb. o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické 

bezpečnosti), dále pak podle vyhlášky č. 82/2018 Sb. o bezpečnostních opatřeních kybernetických bezpečnostních 

incidentech, reaktivních opatřeních náležitostech podání v oblasti kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat 

(vyhláška o kybernetické bezpečnosti). 

Dodávané systémy, služby a zboží musí respektovat bezpečnostní opatření a relevantní požadavky na 

kybernetickou bezpečnost.  

Uchazeč garantuje implementaci veškerých bezpečnostních opatření, která výše uvedená legislativa vyžaduje v 

rámci jeho celé nabídky a následné dodávky. 

15 Zásady odpovědného zadávání 

Zadavatel informuje, že má zájem realizovat předmět této veřejné zakázky v souladu se zásadami odpovědného 

zadávání veřejných zakázek stanovenými v § 6 odst. 4 ZZVZ.  

Odpovědné zadávání veřejných zakázek kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také související 

dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a také životního prostředí. 

Zadavatel proto klade důraz na to, aby dodavatelé při své podnikatelské činnosti v maximální možné míře 

naplňovali požadavky z usnesení vlády České republiky ze dne 24. 7. 2017 č. 531, o Pravidlech uplatňování 

odpovědného přístupu při zadávání veřejných zakázek a nákupech státní správy a samosprávy, které zohledňuje 

sociální resp. širší společenské a zejména enviromentální aspekty směřující k prospěchu pro společnost a 

ekonomiku a minimalizaci negativních dopadů na životní prostředí – viz. https://apps.odok.cz/attachment/-

/down/RCIAAPNEQ20J.  

PODÁNÍ NABÍDKY 

Podáním nabídky se stává dodavatel účastníkem zadávacího řízení veřejné zakázky a tím také přijímá plně a bez 

výhrad podmínky veřejné zakázky, včetně všech dodatků. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky 

pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v této zadávací dokumentaci včetně 

příloh a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo 

pokud jeho nabídka nebude ve všech ohledech odpovídat zadávací dokumentaci, může to mít za důsledek vyřazení 

nabídky. 

Účastník podáním své nabídky souhlasí se zveřejněním všech náležitostí budoucího smluvního vztahu (vlastní 

smlouva atd.) a s poskytnutím veškerých nezbytných informací pro naplnění povinnosti zadavatele stanovené 

zákonem. 

Účastník může podat pouze jednu nabídku.  

V Náchodě dne 18. 11. 2022 

 ___________________________________ 

 Ing. Bohuslav Hrabčuk  

 Vedoucí útvaru ICT 

 ONN a.s.   

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 – návrh Kupní smlouvy 

https://apps.odok.cz/attachment/-/down/RCIAAPNEQ20J
https://apps.odok.cz/attachment/-/down/RCIAAPNEQ20J


9 

 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace 

Příloha č. 4 – Krycí list nabídky 

 

 


		2022-11-18T09:33:06+0100
	Ing. Bohuslav Hrabčuk




